• So miswritten in the original. 

A.D. JI64- The Benedictine nunnery of Lincluden in Gall=ay founded 
6y Uchtred father of Roland Lurd of GallO'Way. And A.D. 1 165, Mau­

chlyn in Kyle granted to Melrose !,y Walter ton of Alan Lord High 
Steward of Scotland, where in course of time a Cistercia11 al,!,ey was founded 

hy tl:e al,l,ey of Melrose. And 6efure A.D. J 165, the priory of Cano!,y 
founded hy Turgot de Rossedal "· 
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• Chalmers, Caled.,lll. 10 I, 489,518. King 
David also, " de przclara militia Templi Hie­
rosolymitani optlmos fratres secum retinens," 
etc. (Bk, o/Coupar), gave the Tempiars, among 

other houses, one at Inchynan in the shire of 
Renfrew (Id., ib. XIII.). He also founded 
Benedictine nunneries at Newcastle and at 
Carlisle, 

A.D. 1165. June 2, Ferentinum. Pope Alexander III. to the Can0111 
of Glasg= •. 

Bulla Alexandri 
REG. GLASG, no. 22.-ALEXANDER EPISCOPUS SERVUS 

Ill. pro obedien• SERV0RUM DEI, dilectiJ jilii1 can011ici1 Gla1gue111iJ Eccfnie, 
tia imp,nd•nd•· salutem et Apostolicam benedictionem. Honor est et 
gloria subditorum magistris et prelatis suis obedientiam et reueren­
tiam exhibere; cum nichil sit quod magis subditorum uitam et mores 
adornet quam si magistris suis obnoxii fuerint sicut conucnit et deuoti. 
Inde est quod quantumcumquc uos credamus sicut obcdientie lilios uir­
tutem obedientic imitari, uolentes uos semper ad ea nostris cxhorta­
tionibus commoncre que uestre fame expediant et saluti, discretioni 
uestre per Apostolica scripta mandamus, quatinus uenerabili fratri 
nostro Episcopo uestro debitam obedientiam et reuerentiam impen­
datis, et eius monitis et mandatis prompta curetis deuocione parere. 
Nos autem eidem Episcopo dedimus in mandatis, ut uos paterne 
caritatis affectu diligat et honoret; et in ea que decet mansuctudine 
et benignitatc pertractet; et ecclcsiastica negocia cum uestro con­
silio, et eorum maxime qui maioris dignitatis sunt et scientie, gerat; 
et dignitatem et iura uestra integra et illcsa conscruet. Dat. Ferentini 
IIII. non. Jun. [I. 20.] 

• Possibly lngelram remained with Lhe and brought back this letter with him on his 
Pope from Nov. A.D. I 164 to July A.O. I 1fi5, return to Glasgow. 

A.D. I 169. The Augu1ti11ia11 Al,l,ey of LanercoJt founded l,y Rol,ert de 
Vallil,us Lord of Gillnland•. 

• Dugd. Mon., VI. 2.16. Christian of Candida Casa attests the foundation charter, and is 
the only Bishop that does so. 

A.O. 1170. April 5. Signia. Bull of Alexander III. declaring Gla1gow 
an independent See.